CUBE

Trin Oyster
Stal 240 YP

CUBE®-trappetrin har et bedre styrke/veegt forhold end
traditionelle gitterristetrin, hvilket vil sige, at styrken
bevares, mens vaegten reduceres. CUBE®-trin fremstilles
med Oyster-optraek mellem maskerne for optimal
skridsikkerhed. CUBE®-trappetrin anbefales i de fleste
byggerier og industrier, specielt hvor der stilles krav til hgj
luft-/veeskegennemstrgmning.

Specifikationer

Skridsikkerhed
Friareal
Optraekshuller
Draenhuller
C-C grid
Lastkapacitet

Brand Kritisk temperatur

Egnede anvendelsesomrader

Ligelgbstrapper

PcP

PcP Danmark A/S
Sverigesvej 2-4 - DK-7480 Vildbjerg

Engineering Safety

+4597 131200
salg@pcp-corp.dk

23-06-2025

R13 = heeldning >35° iht. DIN 51130
50-56 %

Oyster - serrateret 6,5 mm

34x34 mm

43,5x 43,5 mm

1,5kN /100 x 100 mm iht. EN ISO 14122
550°C


https://www.pcp-corp.com/umbraco/WebsiteApi/RedirectToPage/redirecttonodeid?pageId=3262&culture=da-DK&gtm=utm_source=data-sheet%257Cutm_medium=text-link%257Cutm_campaign=products

Udvalgte projekter

Vedligeholdelsesplatform og trapper - Air BP jet fuel station - Dals-Langed, Sverige

Relaterede produkter

Panel Oyster
Rist Oyster

Trin panel Oyster
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Overfladebehandling

Ubehandlet
Varmgalvaniseret
Ubehandlet
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Vaegt
(kg)

4,48

4,99
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535
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Lagerstatus

Lagervare
Lagervare
Lagervare
Lagervare
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Pa forespgrgsel
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Pa forespgrgsel
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Pa forespgrgsel
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Varenr.

F180000100
F180000101
F180010100
F180010101
F180020100
F180020101
F180030100
F180030101
F180040100
F180040101
F180050100
F180050101
F180080100
F180080101
F180100100
F180100101
F180110100
F180110101
F180120100
F180120101
F180130100
F180130101
F180140100
F180140101
F180180100
F180180101
F180200100
F180200101
F180210100
F180210101
F180220100
F180220101
F180230100
F180230101
F180240100
F180240101


https://www.pcp-corp.com/umbraco/WebsiteApi/RedirectToPage/redirecttonodeid?pageId=8678&culture=da-DK&gtm=utm_source=data-sheet%257Cutm_medium=text-link%257Cutm_campaign=products
https://www.pcp-corp.com/umbraco/WebsiteApi/RedirectToPage/redirecttoproduct?productId=C050000100&culture=da-DK&gtm=utm_source=data-sheet%257Cutm_medium=text-link%257Cutm_campaign=products
https://www.pcp-corp.com/umbraco/WebsiteApi/RedirectToPage/redirecttoproduct?productId=F972000300&culture=da-DK&gtm=utm_source=data-sheet%257Cutm_medium=text-link%257Cutm_campaign=products
https://www.pcp-corp.com/umbraco/WebsiteApi/RedirectToPage/redirecttoproduct?productId=C050300100&culture=da-DK&gtm=utm_source=data-sheet%257Cutm_medium=text-link%257Cutm_campaign=products

Dimensioner pa endeplade

Bredde (Pw) Total hgjde (Ht)
(mm) (mm)

240 74

270 74

305 74

Andre tilgaengelige materialer

Rustfri stal AISI 304

(mm)
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180


https://www.pcp-corp.com/umbraco/WebsiteApi/RedirectToPage/redirecttoproduct?productId=F184104100&culture=da-DK&gtm=utm_source=data-sheet%257Cutm_medium=text-link%257Cutm_campaign=products
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